－1－

广东省质量发展促进会
粤质促字﹝2021﹞ 15 号

关于举办化妆品注册备案工程师培训班的通知

各有关单位：

根据国家药品监督管理局对化妆品监管工作部署以及《化妆

品监督管理条例》、《化妆品注册备案管理办法》和《广东省化

妆品安全条例》的相关规定：国家对特殊化妆品和风险程度较高

的化妆品新原料实行注册管理，对普通化妆品和其他化妆品新原

料实行备案管理。为了规范化妆品注册和备案行为，提升化妆品

企业质量安全管理水平，规避质量安全风险，减少企业注册备案

申请的困难，广东省质量发展促进会特举办化妆品注册备案工程

师培训班。

现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1. 质量管理概述

2. GMP 与 GMPC 概况

－2－

3. 化妆品注册、备案法律法规

4. 化妆品注册、备案基本概述

5. 化妆品注册、备案流程

6. 化妆品注册、备案申请资料及填写指南

二、培训对象

化妆品企业注册、备案及相关管理人员。

三、培训时间及地点

1.报到时间：2021 年 4 月 27 日；

2.培训时间：2021 年 4 月 27-28（2 天）日；(签到后派发

详细课程安排表)

3.培训地点：广州市白云区（具体地点报名后另行通知）。

四、报名及培训费用

请按要求填写培训报名表（见附件），于 2021 年 4 月 24 日

17：00 前提交本协会（gqda2016_px@163.com）；并通过转账缴

纳培训考试费用。

1.培训费：会员单位 1380 元/人，非会员单位 1680 元/人（含

讲课费、资料费、证书工本费）；

同一单位报名五人以上可享受免一人费用的优惠。

2.如需住宿，请提前联系工作人员，费用自理（标双 450 元

/间/天，含双人早餐）；

－3－

户 名：广东省质量发展促进会

账 号：3602 0613 0920 0001 174

开户行：中国工商银行广州庄头支行

已汇款的单位请于报到时凭汇款底单复印件到会务组换取

发票和培训资料。

五、其他事项

1.经考核合格后，由广东省质量发展促进会颁发培训证书。

证书可登陆广东省质量发展促进会官网进行查询；

2.培训人员报名时请附上 1 张 1 寸彩色近照。

六、其他

联系人：李忠怀、杨欣平

电话：020-88526770、18922453273

邮箱：gqda2016_px@163.com

网址：http://www.gqda.org/

附件：化妆品注册备案工程师培训班报名表

广东省质量发展促进会

2021 年 4 月 2 日

－4－

附件

化妆品注册备案工程师培训班报名表

单位名称

发票抬头

纳税人识别

办公地址 邮编

联 系 人 联系电话 邮箱

发票类型 普 票

姓 名 性 别 职务/职称 手 机

		2021-04-02T23:45:14+0800
	11页(11,11)
	广东省质量发展促进会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名